
Buenos Aires, veintidós de diciembre de 2000

            Vista: la Acordada n° 14/2000, y

Considerando:
            

Que mediante la norma del visto se designó a las autoridades, funcionarios y personal que ha de prestar 
funciones en la feria judicial de enero de 2001.
            Que la Dirección General de Administración solicita la modificación parcial de los turnos de feria de 
agentes que revistan en esa dependencia por cuestiones operativas relacionadas con las obras de refacción del 
edificio sede del Tribunal.

Que corresponde el dictado del acto administrativo que atienda la situación planteada.

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.                  Designar a los siguientes agentes de la Dirección General de Administración para prestar funciones 
durante la feria judicial de enero de 2001:
Dr. Alberto C. Giménez, del 22 al 31 de enero inclusive;
Dr. Roberto N. Asorey, del 1º al 14 de enero inclusive;
Dra. Rosa Ana Ortega, del 1º al 7 de enero inclusive;        
Sr. Félix González Rodríguez, del 15 al 21 de enero inclusive;

2.            Mandar se notifique a los interesados, se incorpore en su legajo y se registre esta resolución en el libro 
correspondiente.

Firmado:  Ana María Conde (Presidenta), Guillermo A. Muñoz (Vicepresidente), Julio B. J. Maier (Juez), Alicia 
E. C. Ruiz (Jueza) y José O. Casás (Juez).

RESOLUCION  Nº  40/2000


